

# SLING-praktik i Jammerbugt Kommune

## Få et helt særligt praktikophold i noget af Danmarks flotteste natur mellem Vesterhavskysten og Limfjorden

Vi vil gerne være vært for 2 studerende. Vi tilbyder et spændende læringsmiljø, hvor vi holder faste møder omkring sparring og fremdrift på de stillede opgaver. Hvis du er interesseret i at være i en tværfaglig organisation og have ansvar for at løse opgaver indenfor planlægning og drift vedr. naturpleje, projektstyring, stier og faciliteter samt få en særlig rolle i arbejdet med vores indsats mod Kæmpe Bjørneklo er det lige noget for dig/Jer!



JAMMERBUGT  
KOMMUNE

### Praktikvejleder:

Marianne Fisker  
Sling 2005, Projektlederuddannelse 2015,  
Master i Landdistrikts-udvikling og Planlægning 2017.  
Projektleder på LIFE IP Natureman



### Øvrige tilknyttede personer:

Lise Holt  
Jordbrugsøkonom 2004, Projektlederuddannelse 2015  
Projektleder på Sti 100 og Hærvejen



Tina Jensen  
Agrarøkonom 2013  
Tovholder på Indsatsplan for Kæmpe Bjørneklo



Flemming Kjeldgaard Larsen  
Vej og Parkchef  
Et vildere Jammerbugt



**Send din ansøgning til os senest 1. marts 2024**

Ansøgning og CV sendes til [mkf@jammerbugt.dk](mailto:mkf@jammerbugt.dk)

Spørgsmål vedr. ansøgningen.  
Kontakt Marianne Fisker på 2947 1868.

Opstart hos os efter aftale i september 2024



## Vækst og Udviklingsforvaltningen i Pandrup

Du bliver en del af forvaltningen, som varetager en bred vifte af spændende forvaltningsopgaver og udviklingsprojekter.

Forvaltningen har desuden administrationen af Naturbeskyttelsesloven, Vandløbsloven og Natura2000 (EU habitatdirektivet og Miljømålsloven). Vi arbejder projektorienteret og tværfagligt.

I forvaltningen bruger vi Kortinfo som GIS værktøj, men kan også understøtte brugen af Q-GIS.

### Vej og Park i Pandrup – også en del af praktikforløbet

En del af praktikforløbet foregår hos Vej og Park med opgaver indenfor mere biodiversitet i byerne, GPS-registrering, planlægning af drifts- eller anlægsprojekter og projekt-/arbejdsledelse. Der er 2 fuldtidsansatte Skov- og Naturteknikere, som varetager opgaver med naturpleje og vedligehold af rekreative faciliteter.

## Opgaver i praktikforløb 2024-2025

### Forvaltningen

- Deltage i stort tværkommunalt sti-projekt langs kysten (tilsyn med entreprenører, afmærkning mm).
- Følge projektarbejde i LIFE IP Natureman og løsning af opgaver.
- Tilsyn og administration på Indsatsplan for Kæmpe Bjørneklo
- Deltage i mindre opgaver med Klimahandlingsplan og Hold Danmark Rent (affalds-projekt).

### Vej og Park

- Udvikling og gennemføre kompetenceforløb for driftspersonale i Vej og Park med fokus på brugen af IT og viden om biodiversitet/et vildere Jammerbugt.
- Kvalitetsbeskrivelse af pleje af træer.

#### Som studerende er du:

Interesseret i naturpleje, friluftsliv, invasive arter og botanik  
God til GIS  
Interesseret i offentlig forvaltning  
God til at samarbejde med din medpraktikant.  
God til at arbejde selvstændigt  
I stand til at afslutte dine opgaver  
Velformuleret i skrift og tale  
Har kørekort

#### Som praktikvært er vi:

En stor tværfaglig organisation med høj faglighed  
Interesseret i at give dig maksimalt ud af dit praktikophold  
Interesseret i at gøre dig til en endnu bedre studerende.  
Behjælpelig med at finde en bolig.

+20 Natur- og Landskabs  
Fredninger

6 Natura 2000-områder

2 Fuglebeskyttelsesområder

17.000 ha beskyttet natur

512 km. offentlige vandløb